
Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  13h33:17 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 1 PREIS DER BEFAIR PARTNERS AG
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 13:15
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:15
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'18"24

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

5
3
4
2
6
8
7
1
9

EASYPEASY RHYTHM
AMOUR D'ETÉ
FAST AND FURIOUS
VERSEAU KIN
AVRIL PECCAU
PIPILO JET
UBAR ROSE
LIGHT THE FIRE
BACI LOVE

VIGNONI JOEY
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

SCHALLENBERGER KURT

SCHULTHESS GABRIELA
JOHNER J.-F.
BRACHER HEINER
HANSEN MARTIN
FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL

3'18"24
3'18"29
3'19"19
3'19"59
3'19"80
3'19"91
3'21"32

1'26"20
1'26"20
1'26"60
1'26"80
1'26"90
1'26"90
1'27"50

1'26"20
ENCOLURE

5 L
1,5 L
1/2 L
1 L

1/2 L

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  13h59:36 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 2 ZUKUNFTSRENNEN DES CLUBS DER RENNPFERDEBESITZER
Plat - 1600 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:46
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'41"49 (Redk : 1'03"43)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
NP

3
2
5
8
1
7
4
9
6
10
11

MUDDY WATERS
PACAMARA
PONTERO
SAINTE HONOREE
JOURNEY FLASH
MANAGUA
MITSHURIN
LOOK ALIKE
SORAYA
NISHNA
TURFPOWER

E1
E1

ZWAHLEN KARIN
LHEUREUX CLÉMENT
VERON FABRICE
BURGER NADIA
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM
O'NEILL KIERAN
WULLSCHLEGER ASTRID
GUILBERT NICOLAS
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN MORGANE

57 Kg
57.5 Kg
57 Kg

55.5 Kg
59 Kg

55.5 Kg
57 Kg

54.5 Kg
55.5 Kg
54.5 Kg
54.5 Kg X

1'41"49
2 L
5 L
1 L

CTE TETE
1,5 L

ENCOLURE
1 L

3,5 L
4 L

Non partant

Non partant : 11



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  14h33:31 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 3 PREIS DER SIX
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 14:15
Heure du départ : 14:15
Heure réelle du départ : 14:15
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'06"57

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

8
2
12
6
10
11
5
9
3
1
4
7

CANONE DU BOCAGE
TINOMOMO
UNICMENCOURT
USTAN DE GILLY
VINO PAGUERIE
UGO DE TORTIÈRE
UN SOIR FATAL
ALWOOD BY FAX
UXON D'HAGUE
URON DU RIED
SALTIMBANQUE
TAM TAM DE GUÉGUÉ

FERRO LORIS
MONNIER SANDRA
BOVAY MARC-ANDRÉ
JURIENS JACQUES
DAVET PAULINE
HOMBERGER FANNY
SCHNIDER STEFAN
HUMBERT ANDRÉ
WYSS SANDRA
BRACHER HEINER
KOHLER RUDOLF
FELBER PATRICIA X

3'06"57
3'08"04
3'08"29
3'08"42
3'08"50
3'08"53
3'08"60
3'08"65
3'08"68
3'08"79
3'13"19

1'21"10
1'21"80
1'21"90
1'21"90
1'22"00
1'22"00
1'22"00
1'22"00
1'22"00
1'22"10
1'24"00

1'21"10
7 L

1 L 1/4
1/2 L
1/4 L
TETE

ENCOLURE
ENCOLURE

TETE
1/2 L
LOIN

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Non partant : 7



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  15h01:05 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 4 37. ST. LEGER, ST. LEGER CLUB OF LUCERNE
Plat - 3000 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:47
Heure réelle du départ : 14:47
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'19"66 (Redk : 1'06"55)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
3
4
6
2
5

BIMINI TWIST
QATAR DIAMOND
CHECKPOINT
FABRINA
CABALEIRO
WHITE WIND

VERON FABRICE
GUILBERT NICOLAS
O'NEILL KIERAN
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN

58 Kg
58 Kg
58 Kg

56.5 Kg
58 Kg
58 Kg

3'19"66
4 L
1 L
1 L

1 L 1/4
3 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  15h59:18 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 5 JOCKEY CLUB - PREIS DER JUNGEN REITER
Plat - 2300 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:36
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'28"59 (Redk : 1'04"60)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NP

2
3
8
9
6
7
4
12
1
13
5
10
14
11

GANADOR
KOSKOROBA
MAKOGAI
TENORIO
BAKO
SOCIOPATH
JAWORIN
PEACE FIGHTER
AVICI
WAY TO RUN
QADAN
POWER PRIMUS
ALTER TOYLSOME
RAJANG STREET

LANGHARD JENNY
SCHOCH CHERYL
MBAYE JAN
DONZÉ YVONNE
MUNTWYLER ELLA
KLEIN REGINA
CASANOVA MICHAELA
MAAG RAHEL
BURGER NADIA
SCHLATTER NICOLE
BÜRGIN MORGANE
KESSLER NADJA
KELLER TONJA
MOKROSOVA SABINA

61 Kg
60 Kg
58 Kg
57 Kg
59 Kg
58 Kg

59.5 Kg
54 Kg
63 Kg
54 Kg
59 Kg
55 Kg
53 Kg

54.5 Kg X

2'28"59
ENCOLURE

1,5 L
ENCOLURE
ENCOLURE

TETE
CTE TETE

1 L
TETE

3 L
1 L 3/4

5 L
8 L

Non partant

Non partant : 11



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  16h31:59 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 6 43. GRAND PRIX LAND ROVER - JOCKEY CLUB
Plat - 2475 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:15
Heure réelle du départ : 16:15
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'37"89 (Redk : 1'03"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

4
2
5
1
7
3
6

MALKOBOY
SAMURAI
ZAMBESO
NIMROD
SWEET SOUL MUSIC
LE COLONEL
PUELO

E1

E1

VERON FABRICE
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM
O'NEILL KIERAN
SCHIERGEN DENNIS
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS

57 Kg
59 Kg
57 Kg
59 Kg
56 Kg
58 Kg
57 Kg

2'37"89
1 L 1/4
3,5 L

1 L 1/4
3/4 L
TETE
3,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  17h08:13 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 7 JOCKEY CLUB - GENTLEMEN'S CUP
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:45
Heure réelle du départ : 16:51
7 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'46"38 (Redk : 0'59"10)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP
NP

1
7
3
4
5
2
6

FILOU
SANORA
TAKE A GUESS
CLOUDS AT NIGHT
COOL SWEETY
CLOUD
HELOAGAIN

LINGG RAPHAEL
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
VERON FABRICE
O'NEILL KIERAN

60 Kg
54.5 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
59 Kg
56 Kg

X
X

1'46"38
3/4 L

ENCOLURE
5 L
1 L

Non partant
Non partant

Non partants : 2 - 6



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  17h29:41 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 8 PREIS DES RENNVEREINS ZÜRICH UND DER HORSE PARK ZÜRICH-DIELSDORF AG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:16
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'48"88 (Redk : 1'00"48)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

5
2
4
6
8
7
3
1

SAINT GERMAIN
JASAKI SAN
COMINOLS
JUST MORITZ
FUNKY FOOTSTEPS
HIGH DUTY
FLEUR D'IPANEMA
CRI DE LOPE

GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
BURGER NADIA
SCHIERGEN DENNIS
BÜRGIN TIM
O'NEILL KIERAN

59.5 Kg
61.5 Kg
60.5 Kg
57 Kg
52 Kg
57 Kg
61 Kg

62.5 Kg

1'48"88
1 L

1 L 1/4
1 L

ENCOLURE
2 L
1 L

3,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 23.09.2018  17h58:07 Page 1 sur 1

23.09.2018 ZURICH Réunion 
Course No 9 ZÜRCHER FLIEGER PREIS
Plat - 1100 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:46
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'03"22 (Redk : 0'57"47)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

1
7
2
6
3
4
8
9
5

NOTTE A ROMA
JUST APPROVE
FOOTPRINTINTHESAND
KONTRAST
ALVIN THE DRUMMER
DHALAM
HOLIDAYEND
MOCCAFIX
ZYRJANN

E1

E1

BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
VERON FABRICE
O'NEILL KIERAN
SCHIERGEN DENNIS
KELLER TONJA
LHEUREUX CLÉMENT

61 Kg
56.5 Kg
59 Kg
58 Kg
59 Kg
59 Kg
56 Kg
52 Kg
59 Kg X

1'03"22
ENCOLURE

5 L
1,5 L
1/4 L
3/4 L

CTE TETE
LOIN

Non partant

Non partant : 5


