Course No 1 PREIS DER BEFAIR PARTNERS AG

Attelé - 2300 m

Début des opérations : 13:15

Heure du départ : 13:15

Heure réelle du départ : 13:15 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 3'18"24

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	Longueur	<u>Distance</u>
1	5		EASYPEASY RHYTHM		VIGNONI JOEY		3'18"24	1'26"20	1'26"20	2300 m
2	3		AMOUR D'ETÉ		HIRT-FANKHAUSER EVELYNE		3'18"29	1'26"20	ENCOLURE	2300 m
3	4		FAST AND FURIOUS		SCHALLENBERGER KURT		3'19"19	1'26"60	5 L	2300 m
4	2		VERSEAU KIN		SCHULTHESS GABRIELA		3'19"59	1'26"80	1,5 L	2300 m
5	6		AVRIL PECCAU		JOHNER JF.		3'19"80	1'26"90	1/2 L	2300 m
6	8		PIPILO JET		BRACHER HEINER		3'19"91	1'26"90	1 L	2300 m
7	7		UBAR ROSE		HANSEN MARTIN		3'21"32	1'27"50	1/2 L	2300 m
Al	1		LIGHT THE FIRE		FERRO LORIS	·				2300 m
Al	9		BACI LOVE		HUMBERT MARCEL					2300 m

Course No 2 ZUKUNFTSRENNEN DES CLUBS DER RENNPFERDEBESITZER

Plat - 1600 m

Début des opérations : 13:45

Heure du départ : 13:45

Heure réelle du départ : 13:46 11 engagés / 10 partants Temps de la course : 1'41"49 (Redk : 1'03"43)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		MUDDY WATERS		ZWAHLEN KARIN	57 Kg				1'41"49	
2	2		PACAMARA	E1	LHEUREUX CLÉMENT	57.5 Kg				2 L	
3	5		PONTERO	E1	VERON FABRICE	57 Kg				5 L	
4	8		SAINTE HONOREE		BURGER NADIA	55.5 Kg				1 L	
5	1		JOURNEY FLASH		ZATLOUKAL MILAN	59 Kg				CTE TETE	
6	7		MANAGUA		BÜRGIN TIM	55.5 Kg				1,5 L	
7	4		MITSHURIN		O'NEILL KIERAN	57 Kg				ENCOLURE	
8	9		LOOK ALIKE		WULLSCHLEGER ASTRID	54.5 Kg				1 L	
9	6		SORAYA		GUILBERT NICOLAS	55.5 Kg				3,5 L	
10	10		NISHNA		CASANOVA SILVIA	54.5 Kg				4 L	
NP	11		TURFPOWER		BÜRGIN MORGANE	54.5 Kg			Χ		Non partant

Course No 3 PREIS DER SIX

Attelé - 2300 m

Début des opérations : 14:15

Heure du départ : 14:15

Heure réelle du départ : 14:15 12 engagés / 11 partants Temps de la course : 3'06"57

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	8		CANONE DU BOCAGE		FERRO LORIS		3'06"57	1'21"10	1'21"10	2300 m
2	2		TINOMOMO		MONNIER SANDRA		3'08"04	1'21"80	7 L	2300 m
3	12		UNICMENCOURT		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'08"29	1'21"90	1 L 1/4	2300 m
4	6		USTAN DE GILLY		JURIENS JACQUES		3'08"42	1'21"90	1/2 L	2300 m
5	10		VINO PAGUERIE		DAVET PAULINE		3'08"50	1'22"00	1/4 L	2300 m
6	11		UGO DE TORTIÈRE		HOMBERGER FANNY		3'08"53	1'22"00	TETE	2300 m
7	5		UN SOIR FATAL		SCHNIDER STEFAN		3'08"60	1'22"00	ENCOLURE	2300 m
8	9		ALWOOD BY FAX		HUMBERT ANDRÉ		3'08"65	1'22"00	ENCOLURE	2300 m
9	3		UXON D'HAGUE		WYSS SANDRA		3'08"68	1'22"00	TETE	2300 m
10	1		URON DU RIED		BRACHER HEINER		3'08"79	1'22"10	1/2 L	2300 m
11	4		SALTIMBANQUE		KOHLER RUDOLF		3'13"19	1'24"00	LOIN	2300 m
NP	7		TAM TAM DE GUÉGUÉ		FELBER PATRICIA	X				2300 m

Course No 4 37. ST. LEGER, ST. LEGER CLUB OF LUCERNE

Plat - 3000 m

Début des opérations : 14:45

Heure du départ : 14:47

Heure réelle du départ : 14:47 6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 3'19"66 (Redk : 1'06"55)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		BIMINI TWIST		VERON FABRICE	58 Kg				3'19"66	
2	3		QATAR DIAMOND		GUILBERT NICOLAS	58 Kg				4 L	
3	4		CHECKPOINT		O'NEILL KIERAN	58 Kg				1 L	
4	6		FABRINA		BÜRGIN TIM	56.5 Kg				1 L	
5	2		CABALEIRO		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				1 L 1/4	
6	5		WHITE WIND		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg				3 L	

Course No 5 JOCKEY CLUB - PREIS DER JUNGEN REITER

Plat - 2300 m

Début des opérations : 15:15

Heure du départ : 15:15

Heure réelle du départ : 15:36 14 engagés / 13 partants Temps de la course : 2'28"59 (Redk : 1'04"60)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		GANADOR		LANGHARD JENNY	61 Kg				2'28"59	
2	3		KOSKOROBA		SCHOCH CHERYL	60 Kg				ENCOLURE	
3	8		MAKOGAI		MBAYE JAN	58 Kg				1,5 L	
4	9		TENORIO		DONZÉ YVONNE	57 Kg				ENCOLURE	
5	6		BAKO		MUNTWYLER ELLA	59 Kg				ENCOLURE	
6	7		SOCIOPATH		KLEIN REGINA	58 Kg				TETE	
7	4		JAWORIN		CASANOVA MICHAELA	59.5 Kg				CTE TETE	
8	12		PEACE FIGHTER		MAAG RAHEL	54 Kg				1 L	
9	1		AVICI		BURGER NADIA	63 Kg				TETE	
10	13		WAY TO RUN		SCHLATTER NICOLE	54 Kg				3 L	
11	5		QADAN		BÜRGIN MORGANE	59 Kg				1 L 3/4	
12	10		POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	55 Kg				5 L	
13	14		ALTER TOYLSOME		KELLER TONJA	53 Kg				8 L	
NP	11		RAJANG STREET		MOKROSOVA SABINA	54.5 Kg			Χ		Non partant

Course No 6 43. GRAND PRIX LAND ROVER - JOCKEY CLUB

Plat - 2475 m

Début des opérations : 16:00

Heure du départ : 16:15

Heure réelle du départ : 16:15 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'37"89 (Redk : 1'03"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	4		MALKOBOY		VERON FABRICE	57 Kg				2'37"89	
2	2		SAMURAI	E1	ZATLOUKAL MILAN	59 Kg				1 L 1/4	
3	5		ZAMBESO		BÜRGIN TIM	57 Kg				3,5 L	
4	1		NIMROD	E1	O'NEILL KIERAN	59 Kg				1 L 1/4	
5	7		SWEET SOUL MUSIC		SCHIERGEN DENNIS	56 Kg				3/4 L	
6	3		LE COLONEL		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				TETE	
7	6		PUELO		GUILBERT NICOLAS	57 Kg				3,5 L	

Course No 7 JOCKEY CLUB - GENTLEMEN'S CUP

Plat - 1800 m

Début des opérations : 16:30

Heure du départ : 16:45

Heure réelle du départ : 16:51 7 engagés / 5 partants

Temps de la course : 1'46"38 (Redk : 0'59"10)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		FILOU		LINGG RAPHAEL	60 Kg				1'46"38	
2	7		SANORA		GUILBERT NICOLAS	54.5 Kg				3/4 L	
3	3		TAKE A GUESS		BÜRGIN TIM	58 Kg				ENCOLURE	
4	4		CLOUDS AT NIGHT		SCHIERGEN DENNIS	58 Kg				5 L	
5	5		COOL SWEETY		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg				1 L	
NP	2		CLOUD		VERON FABRICE	59 Kg			Χ		Non partant
NP	6		HELOAGAIN		O'NEILL KIERAN	56 Kg			Χ		Non partant

Non partants: 2 - 6

Course No 8 PREIS DES RENNVEREINS ZÜRICH UND DER HORSE PARK ZÜRICH-DIELSDORF AG

Plat - 1800 m

<u>Début des opérations</u>: 17:00

Heure du départ : 17:15

Heure réelle du départ : 17:16

8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 1'48"88 (Redk : 1'00"48)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	5		SAINT GERMAIN		GUILBERT NICOLAS	59.5 Kg				1'48"88	
2	2		JASAKI SAN		ZATLOUKAL MILAN	61.5 Kg				1 L	
3	4		COMINOLS		LHEUREUX CLÉMENT	60.5 Kg				1 L 1/4	
4	6		JUST MORITZ		CASANOVA SILVIA	57 Kg				1 L	
5	8		FUNKY FOOTSTEPS		BURGER NADIA	52 Kg				ENCOLURE	
6	7		HIGH DUTY		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg				2 L	
7	3		FLEUR D'IPANEMA		BÜRGIN TIM	61 Kg				1 L	
8	1		CRI DE LOPE		O'NEILL KIERAN	62.5 Kg				3,5 L	

Course No 9 ZÜRCHER FLIEGER PREIS

Plat - 1100 m

Début des opérations : 17:30

Heure du départ : 17:45

Heure réelle du départ : 17:46 9 engagés / 8 partants Temps de la course : 1'03"22 (Redk : 0'57"47)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		NOTTE A ROMA		BÜRGIN TIM	61 Kg				1'03"22	
2	7		JUST APPROVE		GUILBERT NICOLAS	56.5 Kg				ENCOLURE	
3	2		FOOTPRINTINTHESAND	E1	ZATLOUKAL MILAN	59 Kg				5 L	
4	6		KONTRAST		CASANOVA SILVIA	58 Kg				1,5 L	
5	3		ALVIN THE DRUMMER	E1	VERON FABRICE	59 Kg				1/4 L	
6	4		DHALAM		O'NEILL KIERAN	59 Kg				3/4 L	
7	8		HOLIDAYEND		SCHIERGEN DENNIS	56 Kg				CTE TETE	
8	9	·	MOCCAFIX		KELLER TONJA	52 Kg				LOIN	
NP	5		ZYRJANN		LHEUREUX CLÉMENT	59 Kg			Χ		Non partant